
日 曜 全    体 小学部 中学部 高等部 寄宿舎

1 月

整形外科診コラボ便～４（木）
（※この期間中の特自は学級対
応になります。）
綾野Dr.の摂食指導①

体重測定 生徒会役員選挙告示

2 火 体重測定

3 水

4 木 体重測定

5 金

6 土

7 日

8 月
前期人権・同和教育学習期間～
１９（金）
検尿①（仮）

生徒総会
生徒会役員立候補者受
付開始

9 火

10 水

11 木 視力検査

12 金
スクールカウンセラー来校１３：０
０～

視力検査

13 土

14 日

15 月 検尿（予備日）（仮） 視力検査 役員改選

16 火

17 水
１年：結核検診１４：００～
（リハセンター）

防災訓練

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月
前期校内実習・現場実習
～２６（金）

23 火
スクールカウンセラー来校１３：０
０～

24 水 生徒保健委員会１３：１５～

25 木

26 金 ２年Ａコース：模試

27 土

28 日

29 月
検尿（予備日）（仮）
綾野Dr.の摂食指導②

生徒会役員選挙

30 火

　　　　　　　　　　     令 和 ２ 年　６ 月　行 事 予 定

備考 夏休みの期間につきましては、現在検討しております。改めてご連絡いたします。

高 松 養 護 学 校


